
DRUŽSTVO HB

SÍŤ PRODEJEN – HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO, SVITAVSKO

Staropramen 0,5 l SVĚTLÝ 790

1 
l/

15
,8

0 
Kč

Hladká mouka 1 kg 790

1 
kg

/7
,9

0 
Kč

Čerstvé mléko 1 l POLOTUČNÉ 1490

1 
l/

14
,9

0 
Kč

Tvaroh jemný 250 g 1390

10
0 

g/
5,

56
 K

č

Kuřecí prsní řízky 500 g MRAŽENÉ 4990

10
0 

g/
9,

98
 K

č

Moravské uzené maso 1 kg 9990

1 
kg

/9
9,

90
 K

č
Syrová sekaná 1 kg 4990

1 
kg

/4
9,

90
 K

č

Cherry rajčata 250 g 1990

10
0 

g/
7,

96
 K

č

11,90

9,90

18,90

11. – 14.  5.  2017
čtvrtek až neděle

17,90

69,–

155,90

70,30

29,–

SUPER CENY MÁSLO
RANKO

250 g

SUPERCENA

100 g/13,96 Kč

3490

Vepřová kýta
bez kosti 1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,5 kg

Vepřová krkovice
bez kosti 1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,2 kg

Hovězí přední
1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,8 kg

9990

9990

12990

AKTUÁLNÍ NABÍDKA



Sirup DUO 3 l RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ 9990

1 
l/

33
,3

0 
Kč

Smetanito 150 g SMETANOVÉ, SE ŠUNKOU 1990

10
0 

g/
13

,2
7 

Kč

Pizza 315 g ŠUNKA S HOUBAMI, TŘI DRUHY SÝRA 3490

10
0 

g/
11

,0
8 

Kč

Salám gothajský písecký 1 kg 6990

1 
kg

/6
9,

90
 K

č

Polský točený salám 1 kg 6990

1 
kg

/6
9,

90
 K

č

Paprika bílá 1 kg 4490

1 
kg

/4
4,

90
 K

č

GAMBRINUS 10 0,5 l ORIGINAL 

RADEGAST 0,5 l
ORIGINAL

119,–

34,30

58,40

91,40

91,40

59,–

SUPER CENY | 15.–17. 5. 2017 | PONDĚLÍ
AŽ STŘEDA

CHOCEŇSKÝ SMETANOVÝ 
JOGURT 150 g

 RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ

CashBack
Vybíráte peníze z bankomatu? Už nemusíte. 
Ve všech našich prodejnách můžete využít 
službu CashBack. Při nákupu minimálně 300 Kč 
si můžete vybrat hotovost z Vašeho účtu až do 
výše 1500 Kč. Díky službě CashBack vyberete 
hotovost ze své kreditní karty zdarma!

12,90

1 l/15,80 Kč

790

– 39 %
11,90

100 g/5,27 Kč

790

– 34 %


